
 

   
 

 

Til elevene ved Nordkapp 

videregående skole 
 

Velkommen til nytt skoleår 2026 - 2027 
 

Du er kommet inn som elev ved Nordkapp videregående skole skoleåret 2026-2027. I den 

forbindelse vil vi gi en del praktiske opplysninger som gjelder oppstart. 

Skolestart 

Vi ønsker deg velkommen som elev og ber deg møte til skolestart: Mandag 17. august 

 

Honningsvåg:  

• Alle VG1-elevene møter i kantina klokken 09:00  

• Øvrige elever (VG2 og VG3) møter i kantina kl. 09.30. 

• Det inviteres til introduksjonsmøte for borteboere og deres foreldre/ foresatte søndag 

16. august kl. 18.00 – se vedlagte invitasjon 

 

Det ligger informasjon på vår hjemmeside: https://nordkapp.vgs.no/ 

Alle elever skal ved oppstart sette seg inn i Finnmark fylkeskommes Skoleregler, fraværs- og 

utlånsreglement. 

Til orientering: 

• Skoleruta for 2026-2027 – Se FFK, les mer her: Skolerute 

• Invitasjon til borteboere og deres foreldre – infomøte Søndag 17. august kl. 18.00 – 

Invitasjon kommer på SMS 

 

Bærbar PC  

Alle elever i de videregående skolene Finnmark fylkeskommune skal ha en bærbar datamaskin. 
Elevene eier datamaskinene selv, og elever som skal begynne i VG1 og VG2 må derfor selv sørge 
for å skaffe seg en datamaskin til skolestart.  
Du kan bruke den datamaskinen du har fra før, kjøpe en gjennom en vanlig forhandler, eller 
bestille en rabattert datamaskin gjennom fylkeskommunens avtale.  

Bestillinger for skoleåret 2026/2027 kan gjøres fra 1. august 2026.  Bestillingene vil bli godkjent 
når elevene takker ja til skoleplass. 

Se mer informasjon om pc-ordning klikk her: elevtjenester/elev-pc 

https://nordkapp.vgs.no/
https://www.ffk.no/tjenester/skole-og-opplaring/opplaring-i-skole-for-elever/skoleregler-fravars-og-utlansreglement/skoleregler-fravars-og-utlansreglement/
https://www.ffk.no/tjenester/skole-og-opplaring/opplaring-i-skole-for-elever/skoleregler-fravars-og-utlansreglement/skoleregler-fravars-og-utlansreglement/
https://www.ffk.no/tjenester/skole-og-opplaring/opplaring-i-skole-for-elever/skolerute/
https://nordkapp.vgs.no/for-elever/skolehverdag/ikt-og-elev-pc/


 

   
 

 

Rabattert bærbar datamaskin bestilles her 

Tilbudet om rabattert datamaskin gjelder for elever, også de med voksenrett, som begynner for 
første gang på VG1 i Finnmark fylkeskommune.  

Vi anbefaler ikke MAC som skole pc da vi opplever at enkelte programmer ikke kan kjøres på 
MAC uten installasjon av Windows 10. Chromebook kan ikke brukes som skole-PC 

 
HUSK!!! Aktiver kontoen til Finnmark fylkeskommune så snart du får kode på SMS  

 

Lærebøker, utstyr, stipend/ lån 
Vi gjør allerede nå oppmerksom på at lærebøker lånes ut gratis fra skolen og skal leveres inn ved 

skoleslutt. Eleven er ansvarlig for bøkene og må selv dekke tap eller skader (se reglement for utlån 

av læremidler på skolens hjemmeside). Alt av utstyr (klær, sko m.m.) og materiell (kladdebøker, 

skrivesaker, permer, evt. dataprogrammer o.l.) er ment å dekkes av utstyrsstipendet, som alle 

elever kan søke Lånekassen om. Alle må søke via https://www.lanekassen.no/nn-NO/. På 

Lånekassens sider ligger også informasjon om rutiner for mottak av stipend og lån. 

Boliger for borteboere i Honningsvåg 
Skolen disponerer ingen egne hybler, men vi prøver å hjelpe til med å formidle kontakt til private 

utleiere.  Elever som leter etter bolig, kan kontakte skolens elevkonsulent på telefon 997 38 005 

(se skolens hjemmeside. 

Du kan også se på Facebook: Nordkapp- Hus/leilighet Kjøpe/selge/leie/utleie 

Skolen har eget vertsfamilieopplegg som primært retter seg mot elever født i 2010 og 2009. Ta 

kontakt med elevkonsulent, Kjersti Røst: 99738005, dersom du vil søke om vertsfamilie. 

Kantine ved Nordkapp vgs. i Honningsvåg 
Skolen har egen kantine der vi tilbyr frokost, varm lunsj m.m. til fordelaktige priser. Elevene kan 

kjøpe egne rabattkort.   

Samarbeid med hjemmet 
Alle elever på VG1 og VG2 har krav på samtale mellom skolen og foreldre/ foresatte. For elever 

ved hovedskolen i Honningsvåg avholdes det et kontaktmøte mellom skolen og elever med 

foreldre/foresatte lørdag 10. oktober 2025. Sett av datoen – viktig møte! Her er alle faglærere, 

kontaktlærere, skolens støttetjenester og ledelse til stede.  

 

Hvis du ønsker flere opplysninger, er det bare å ta kontakt, enten på telefon 78 96 49 00, eller 

epost nordkapp.vgs@ffk.no  

 

https://www.ffk.no/tjenester/skole-og-opplaring/opplaring-i-skole-for-elever/elev-pc-og-ikt/elev-pc-mac/#faqsporsmal-1138
https://www.lanekassen.no/nn-NO/
https://nordkapp.vgs.no/for-elever/hjelp-og-radgivning/elevkonsulent-og-miljoarbeider/
https://www.facebook.com/groups/161194613975708
https://www.facebook.com/groups/161194613975708
mailto:nordkapp.vgs@ffk.no


 

   
 

Du er hjertelig velkommen som elev ved skolen! 

Med vennlig hilsen 

Nordkapp videregående skole 

 

Elisabeth Leiknes Hansen 

Rektor 

 


